" Federazione

S CAMPIONATO SUPERMOTARD
;’% gz TRIVENETO EMILIANO ROMAGNOLO Natana

iy L1 7= | ke

ICampionato Supermotard TER 2021

S1 Adria 1,411 Km.
Gara 1 29/08/2021 14:45 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:43:49
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:14.517 +0.579 15:01:18.477 12 1:19.162 +5.797 14:59:24.319
(19) MEDIZZAMATTEO 15 1:14.896 +0.958 15:02:33.373 13 1:19.649 +6.284 15:00:43.968
1 1:14.205 +2.697 14:45:04.292 14 1:19.690 +6.325 15:02:03.658
2 1:11.800 +0.292 14:46:16.092 (32) PELLATTIERO ALEX
3 1:11.826 +0.318 14:47:27.918 1 1:17.057 +3.626 14:45:07.772
4 1:11.543 +0.035 14:48:39.461 2 1:13.714 +0.283 14:46:21.486
5 1:11.508 14:49:50.969 3 1:14.459 +1.028 14:47:35.945
6 1:11.711 +0.203 14:51:02.680 4 1:13.792 +0.361 14:48:49.737
7 1:11.644 +0.136 14:52:14.324 5 1:13.981 +0.550 14:50:03.718
8 1:11.521 +0.013 14:53:25.845 6 1:13.825 +0.394 14:51:17.543
9 1:11.600 +0.092 14:54:37.445 7 1:13.663 +0.232 14:52:31.206
10 1:11.980 +0.472 14:55:49.425 8 1:13.672 +0.241 14:53:44.878
1 1:12.528 +1.020 14:57:01.953 9 1:13.431 14:54:58.309
12 1:12.647 +1.139 14:58:14.600 10 1:26.809 +13.378 14:56:25.118
13 1:12.218 +0.710 14:59:26.818 " 1:13.844 +0.413 14:57:38.962
14 1:12.713 +1.205 15:00:39.531 12 1:15.274 +1.843 14:58:54.236
15 1:14.363 +2.855 15:01:53.894 13 1:13.452 +0.021 15:00:07.688
14 1:14.619 +1.188 15:01:22.307
(151) DOMENICHINI LUIGI 15 1:14.056 +0.625 15:02:36.363
1 1:14.651 +2.872 14:45:04.954
2 1:12.004 +0.225 14:46:16.958 (411) COMELLINI SIMONE
3 1:11.779 14:47:28.737 1 1:18.094 +4.431 14:45:09.534
4 1:12.106 +0.327 14:48:40.843 2 1:14.840 +1.177 14:46:24.374
5 1:12.231 +0.452 14:49:53.074 3 1:15.056 +1.393 14:47:39.430
6 1:12.220 +0.441 14:51:05.294 4 1:15.197 +1.534 14:48:54.627
7 1:12.376 +0.597 14:52:17.670 5 1:15.142 +1.479 14:50:09.769
8 1:12.561 +0.782 14:53:30.231 6 1:14.731 +1.068 14:51:24.500
9 1:13.447 +1.668 14:54:43.678 7 1:14.860 +1.197 14:52:39.360
10 1:13.801 +2.022 14:55:57.479 8 1:14.973 +1.310 14:53:54.333
11 1:13.642 +1.863 14:57:11.121 9 1:14.499 +0.836 14:55:08.832
12 1:13.127 +1.348 14:58:24.248 10 1:15.717 +2.054 14:56:24.549
13 1:13.677 +1.898 14:59:37.925 " 1:14.317 +0.654 14:57:38.866
14 1:14.014 +2.235 15:00:51.939 12 1:16.028 +2.365 14:58:54.894
15 1:13.355 +1.576 15:02:05.294 13 1:14.203 +0.540 15:00:09.097
14 1:13.978 +0.315 15:01:23.075
(36) UKOTA MARKO 15 1:13.663 15:02:36.738
1 1:16.591 +3.284 14:45:07.536
2 1:13.536 +0.229 14:46:21.072 (941) SAVIO EDDY
3 1:13.817 +0.510 14:47:34.889 1 1:19.148 +4.005 14:45:10.593
4 1:13.307 14:48:48.196 2 1:16.615 +1.472 14:46:27.208
5 1:13.859 +0.552 14:50:02.055 3 1:16.480 +1.337 14:47:43.688
6 1:13.565 +0.258 14:51:15.620 4 1:15.395 +0.252 14:48:59.083
7 1:13.427 +0.120  14:52:29.047 5 1:15.143 14:50:14.226
8 1:15.131 +1.824 14:53:44.178 6 1:15.433 +0.290 14:51:29.659
9 1:13.453 +0.146 14:54:57.631 7 1:15.447 +0.304 14:52:45.106
10 1:13.805 +0.498 14:56:11.436 8 1:15.808 +0.665 14:54:00.914
11 1:14.511 +1.204 14:57:25.947 9 1:15.571 +0.428 14:55:16.485
12 1:14.875 +1.568 14:58:40.822 10 1:15.842 +0.699 14:56:32.327
13 1:15.924 +2.617 14:59:56.746 " 1:15.600 +0.457 14:57:47.927
14 1:16.085 +2.778 15:01:12.831 12 1:15.580 +0.437 14:59:03.507
15 1:16.672 +3.365 15:02:29.503 13 1:16.226 +1.083 15:00:19.733
14 1:16.546 +1.403 15:01:36.279
(931) PARRINI TOMMASO 15 1:16.938 +1.795 15:02:53.217
1 1:17.503 +3.565 14:45:08.553
2 1:14.759 +0.821 14:46:23.312 (23) BELLEMO CHRISTIAN
3 1:14.176 +0.238 14:47:37.488 1 1:15.772 +2.407 14:45:06.525
4 1:14.646 +0.708 14:48:52.134 2 1:13.421 +0.056 14:46:19.946
5 1:14.013 +0.075 14:50:06.147 3 1:13.989 +0.624 14:47:33.935
6 1:14.010 +0.072 14:51:20.157 4 1:13.365 14:48:47.300
7 1:14.546 +0.608 14:52:34.703 5 1:13.694 +0.329 14:50:00.994
8 1:14.623 +0.685 14:53:49.326 6 1:13.855 +0.490 14:51:14.849
9 1:14.002 +0.064 14:55:03.328 7 1:14.253 +0.888 14:52:29.102
10 1:18.142 +4.204 14:56:21.470 8 1:14.146 +0.781 14:53:43.248
11 1:14.264 +0.326 14:57:35.734 9 1:14.572 +1.207 14:54:57.820
12 1:14.288 +0.350 14:58:50.022 10 1:48.467 +35.102 14:56:46.287
13 1:13.938 15:00:03.960 1 1:18.870 +5.505 14:58:05.157
1l diirettore del servizio di Cronometraggio: Rugin. R. Orbits

Il direttore di Gara: Dussin M.
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